
П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення орендної плати та укладання договорів оренди і
додаткових угод 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,  та  розглянувши  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  екології,
земельних  відносин,  раціонального  використання  земельних  і  природних
ресурсів, Біляївська міська рада            
ВИРІШИЛА:
        1.  Укласти  з  фізичною особою підприємцем  Коваленко  Денисом
Івановичем договір оренди на земельну ділянку загальною площею 0,0030га
для  розміщення  тимчасової  споруди  для  здійснення  підприємницької
діяльності  строком  на  один  рік,  яка  розташована  за  адресою:
вул.Терешкової,б/н,   с.Майори,  території  Біляївської  об’єднаної
територіальної громади. 
 
      2.  Укласти з  фізичною особою підприємцем Гайдучик Владиславом
Володимировичем  договір  оренди  на  земельну  ділянку
сільськогосподарського призначення площею 12,0га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, яка розташована в межах м.Біляївка на
рік та  встановити орендну плату у розмірі  12% від  нормативної  грошової
оцінки землі.

        3. Укласти з фізичною особою підприємцем Кенджаєвим Амриддіном
Бахриддіновичем  договір  оренди  на  земельну  ділянку
сільськогосподарського  призначення  площею  12,0543га  для  ведення
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  яка  розташована  на
території Біляївської об’єднаної територіальної громади на рік та встановити
орендну плату у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки землі.

        4. Встановити фізичній особі підприємцю Кравець Оксані Ігорівні на
один  рік  орендну  плату  у  розмірі  5%  від  нормативної  грошової  оцінки
земельної ділянки площею 0,0176га, яка розташована за адресою: м.Біляївка,
вул.Успенська,63 та укласти додаткову угоду про внесення змін до договору
оренди щодо ставки орендної плати.

        5. Встановити фізичній особі підприємцю Чуйкіній Тамарі Леонідівні на
один  рік  орендну  плату  у  розмірі  5%  від  нормативної  грошової  оцінки
земельної ділянки площею 0,0200га, яка розташована за адресою: м.Біляївка,
вул.Матросова,50/а   та  укласти  додаткову  угоду  про  внесення  змін  до
договору щодо ставки орендної плати.

       6. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати
догори оренди землі та додаткові угоди від імені міської ради.



       7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з  питань  екології,  земельних  відносин,  раціонального  використання
земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.)

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров

№ ___ - __ / VІІ  від  __  жовтня 2019 року
м.Біляївка 


